RJS 关节模组        更轻巧、更灵活
RJS 系列
关节模组
设计您自己的机器人
RJS 系列关节模组是泰科智能推出的
一款基于模块化理念设计、轻巧、高
精度的协作机器人关节；一体化集成
的 RJS不仅结构紧凑、安装简便、高

RJS 关节模组        更轻巧、更灵活
RJS 25 -31 B E -YSA 17 -RDM 15 -RevC1 – XX
RJS 型号说明
系列：RJS
型号：
14/17/20/25/
32/40可选
电机定子
长 度
抱  闸
增量编码器
绝对值编码
器类型
绝对值编码
器分辨率
默认配置为
EtherCAT 通
讯，减速比
101，如有定
制规格，在
此加入
版本号
驱动器
额定电流
驱动器型号
RJS 关节模组        更轻巧、更灵活
型号
Type
RJS14
14 series
RJS17
17 series
RJS20
20 series
RJS25
25 series
RJS32
32 series
RJS40
40 series
重量
Weight
1.75 kg 2.37 kg 2.92 kg 4.96 kg 8.6 kg 15 kg
直径
Diameter
90 mm 90 mm 100 mm 119 mm 156 mm 184 mm
长度
Length
130 mm 144 mm 144 mm 160 mm 175 mm 221.1 mm
高度
Height
104 mm 104 mm 114 mm 135 mm 172 mm 207 mm
许用负载转矩
Allowable torque
28 Nm 54 Nm 82 Nm 157 Nm 333 Nm 279 Nm
平均负载转矩
Average torque
13.5 Nm 39 Nm 49 Nm 108 Nm 216 Nm 450 Nm
最大瞬时转矩
Peak torque
54 Nm 86 Nm 147 Nm 284 Nm 647 Nm 1000 Nm
额定转速
Rated speed
30 rpm 30 rpm 30 rpm 20 rpm 20 rpm 12.5 rpm
最大转速
Maximum speed
40 rpm 32 rpm 32 rpm 25 rpm 25 rpm 15 rpm
旋转角度
Rolation angle